dyabolus. Amputare autē sybe  
 capud est separe dyabolū ab  
 hus qui erant corpus dyaboli.  
Qui interrogant interrogent i  
abela. Abela interpretatur lugēs  
 eum ut miserabilis ei et signat  
 luctū. Abel enī luctus ut ua  
 por interpretatur. Hec ciuitas e  
 rat urbs consili. ab hac urbe  
 petebatur sapia. In conūlatio  
 ne enī illoꝝ qui attendunt se  
 lugentes et misos ē silium sa  
 lutas. ita ē et sapia. Vñ in ecc.  
 Qui apponit sciām apponit et  
 dolorē. Itē in eodem. vi. c. Cor  
 sapienciū ubi tristitia. cor stultoꝝ  
 ubi leticia. Item in euūglio i  
 aptatione donoꝝ et bitudinum  
 donū sciē bitudini luctus adap  
 tatur. quia lugenciū est sciā.  
 Itē in ecc. vi. c. Melius ē ire  
 ad domū luctus q̄ ad domū  
 conuiuii. Itē in Gñfy aurum  
 optimū ē quod nascit i terra  
 euilat. ii. c. Et quere ibi expo  
 sitionē. Item. Qui interrogant  
interrogent in abela. Intendōtes  
 sac̄s littis interrogant consiliū  
 sacre sc̄pture. quia ex ea in for

titudine moꝝ student illicere si  
 responsū uolunt h̄re et in ea p  
 ficere in luctu interrogent et in cō  
 punctione mentis addiscant. et  
 dabitur eis auxiliū. Vñ hoī  
 dcm ē. In sudore uultus tui ues  
 ceris pane tuo. i. i amaritudine  
 m̄tis et cordis. Item Jōninus.  
 Radices letitay amare sūt. fetus  
 autē dulcis. Item iob. ii. c. Anq̄  
 comedā suspiro. Itē ysaias. Quē  
 docebit dñs sciām et quē intelligē  
 faciet auditū n̄ ablactatos. et c.  
 Ablactati enī amaritudinē sen  
 ciunt. sic et qui sciām h̄nt. sc̄a  
ē fames in dieb; dō t̄b; annis.  
 Fames autē ista uenit p̄t̄ Ga  
 baonitas interfcōs a saul. Hec  
 fames sepe puenit p̄t̄ negligē  
 ciam doctoꝝ que sepe subditos  
 interficiat. et h̄ ē quod saul inter  
 fecit Gabaonitas. Saul enim  
 p̄latum signat Gabaonite sub  
 ditos. Gabaon enī interpretat  
 collis meroris. In colle meroris  
 sunt qui lugent pro desidio pa  
 te. h̄ in ualle meroris sunt qui  
 lugent p̄ t̄renis. Tales Gaba  
 onitas sepe interficiat negligē

cia prelati. **V**nde qm̄ prelati nō  
pcurat eis pabulū uite sepe fa  
mes tenent ut p̄dcm̄ ē. **D**entur  
nobis .vii. uiri de filis saul. **L**uce  
vii. suspensi sunt de genere saul  
ad peccationē **S**abaonitarū. **P**is  
cos p̄ septenariū septiformis ḡ  
cie signantur etiā p̄ predestinatio  
nē licet ad huc sint de domo sa  
ul. p̄ malā consulationē. **H**ū  
ab amore terrenorū suspendunt  
ad supplicationē **S**abaonitarū.  
Et h̄ in colle merencū. i. bonorū  
claustralium. Et aliorū religiosorū.  
**D**e talib; dicit paulus. **Q**ui x̄  
sunt carnē suā cōficiunt cū ui  
cis et concupiscentiis. **T**ollens res  
pha. et c. **I**sta uigilauit sup̄ suspē  
sos. **S**icut enim negligencia ma  
li prelati bonos interficit. ita sol  
licitudo boni sup̄ malos uigilat.  
**R**espha enim signat bonū pre  
latū et diligentē. **R**espha int̄  
p̄tatur cursus. quod bñ p̄petat  
prelati. qui sicut alios digni  
tate p̄ueniunt. similiter debent  
et morib; p̄currere ut sint uelut  
aquile. **V**n̄ iob. **U**bi cumq; fue  
rit corpus. ibi congregabunt et a